
UCHWAŁA NR 57/1077/18/V 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO–MAZURSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 2/11/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji  

w zakresie ratownictwa wodnego z późn.zm. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn.zm.) oraz art. 22 ust. 4 i ust. 7 ustawy  
z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1482 z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co 
następuje:  

§ 1 

W Załączniku do Uchwały Nr 2/11/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 12 stycznia 2016 r. z późn.zm.: 

1) §1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 
„rozporządzeniu – rozumie się przez to Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku 
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 
dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań  
(Dz.U. z 2018 r. poz. 2057)”; 

2) §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„Przyznanie dotacji celowej następuje na podstawie pisemnej umowy sporządzonej według wzoru 
zawartego w rozporządzeniu. Umowa może być zawarta nie wcześniej niż po uchwaleniu budżetu przez 
Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego na rok, w którym ma być realizowane zadanie”; 

3) po §6 dodaje się §6a w następującym brzmieniu: 
„§ 6a 
1. W trakcie realizacji zadania publicznego dopuszcza się dokonywanie przez podmiot uprawniony do 
wykonywania ratownictwa wodnego przesunięć środków finansowych pomiędzy poszczególnymi 
kosztami określonymi w zestawieniu kosztów realizacji zadania, bez odrębnej zgody Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z zastrzeżeniem zawartym w ust. 2 oraz pod warunkiem 
zachowania % udziału wkładu własnego w całkowitym koszcie realizacji zadania wskazanym w umowie, 
nie mniejszym jednak niż 10%. 
2. Jeżeli dany wydatek finansowany z dotacji wykazany w sprawozdaniu z realizacji zadania 
publicznego nie jest równy odpowiedniemu kosztowi określonemu w umowie, to uznaje się go za zgodny 
z umową wtedy, gdy nie nastąpiło zwiększenie tego wydatku o więcej niż 20%. 
3. W przypadku planowania przesunięć, powodujących zwiększenie kosztów określonych w zestawieniu 
kosztów realizacji zadania o więcej niż 20%, wymagana jest zgoda Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


